

Newsletter DAV BG Remstal Februar 2025

Mitgliederversammlung, Di. 04.02.

Mitgliederversammlung des DAV Stuttgart Bezirksgruppe Remstal

Wir laden herzlich ein zu unserer Mitgliederversammlung am Dienstag, 04. Februar 2025. Sie findet im evangelischen Gemeindehaus Mühlstraße 1 in 71394 Kernen i.R., Ortsteil Stetten statt. Beginn: 20 Uhr. Stimmberechtigt sind ausschließlich Mitglieder der Bezirksgruppe Remstal.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Jahresbericht der Bezirksgruppenleitung
- 2. Gedenken an die Verstorbenen
- 3. Kassenbericht des Kassenwartes und der Kassenprüfer
- 4. Entlastung des Kassenwartes
- 5. Vorträge Gruppen
- 6. Wahlen
- 7. Entlastung der Bezirksgruppenleitung und Beirat

Plus-Minus-Zusatz: 'Waiblingen erfrischt' ++, Do. 30.01.



Carola bietet eine zusätzliches Plus-Minus-Event an: Wanderung + 'Waiblingen erfrischt'. Am Donnerstag, 30.01.2025 startet ab 14:35 Uhr eine Wanderung mit 10km und ohne nennenswerte Höhenmeter. Danach geht es zu 'Waiblingen erfrischt' Winteredition.

Details in der Ausschreibung

Wolfgang Reinhart

im Auftrag der Bezirksgruppenleitung der Bezirksgruppe Remstal

Bildnachweise:

Titelbild: Anne Reinhart Plus-Minus: Carola Baur



<u>Homepage</u>



Newsletter anmelden



Newsletter abbestellen



E-Mail

Wolfgang Reinhart im Auftrag von DAV Bezirksgruppe Remstal Bezirksgruppenleiterin Elke Partsch

Impressum: https://remstal.alpenverein-stuttgart.de/145.html

Newsletter abbestellen